/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

№ 63-5.СД МОК/21

О согласовании распределения денежных средств
на благоустройство дворовых территорий района
Кунцево за счет средств стимулирования управ
районов города Москвы в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы района Кунцево города Москвы от 26.01.2021
№1-15-64/21, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1 .Согласовать распределения денежных средств на благоустройство
дворовых территорий района Кунцево по 13 адресам за счет средств
стимулирования управ районов города Москвы на сумму 80 003 045,0
(восемьдесят миллионов три тысячи сорок пять) рублей (приложение).

2.Сэкономленные в результате проведения конкурсных процедур или иных
причин денежные средства подлежат повторному согласованию Советом
депутатов муниципального округа Кунцево.

3.Настоящее решение направить в управу района Кунцево города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течение 3 дней со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.

5.Контроль исполнения настоящего решения возложить главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
Муниципального округа Кунцево удряшов

•*

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево от
02.02.2021 №63-5.СД МОК/21

*

Адресный перечень работ по благоустройству лворовых территорий в 2020 году д л я  вынесения решению СДМО
за счет средств стимулирования управы района Кунцево
в Западном администр ативному округ е города Москвы

.V; п/п Адрес двора

й
е"
4
5
В

Затраты всего ка
двор

£ |
В :Х
ы S.

i  S.
Z  £

i f  5с

Виды работ

И
2  -■* ь. т X

Ц |

( 1 8
Я 2 S
I  и

X  1
-  CS

1  1
£ я £
•-* *
S 5

к  2

№С
с

|

К
2
1 1
I  £

I I
£■ *
5-.

i l l !b i g g

1  § • !  1

A
<
s
a

s

устройство
парк-овочных

карманов

ремонт плошадок различного посадки

Плоскостные с ооружения
(пешеходные лоро* кн.

троту ары  ит-Д.) необходимо
указать тип, материал

покрытия, плошадь

1
а
т

* -— S-
£  5

! г
•£ -ж
1  2

I  £
S 1
I f
S S

я
1  1
В е
S -

X

| . |

1 И
■  i s  s * i
2 S’

5в

S
2
iSg

2

»

«СX

1
К

тыс.
кв.м. руб. КВ.М пог.м. пог.м. КВ .М. пот. м. MB .м. ШТ. кв.м. и м еет шт. ШТ. ПГТ. ШТ. ШТ. ПОГ. м. шт. шт.

? 2 4 5 6 7 8 ? 10 и 12 .....13. _ 14 15 /6 17 1S 14 20 л  . 24

1 ул. Ельнинская д. 22 к.! 10 5 874 502 Р 2013 612 10 630 500 - 100 112 - 1 - 1 ■

устройстве из брчсчато'исго
покрытия 120 квм.,

устройство площадки из
гальки 20 кв м

у х  Советская, д. 11ЛГ 7 4 576463 Р 2013 650 65 410 600 - 110 7# - - 1 - 1 - ■ - - -
Демонтаж ЛБП 4сн. 50

К4-Ч.

3 уп. Советская, д. 13 Ю 3513 461? 2012 455 45 190 - - 121 66
устройство из бр-хча точного
покрытия 49 кв.м., демонтаж

А Ш  5 см. 50 кв.м

4 уп. Советсая, д. 15 3,0 4 I84 5S6P 2008 375 - 125 • - 121 53 * - 1 ■ - 1 ■ - - •
Устройство брасчатоного

покрытия 25 а м , демонтаж
А Ш  5 см. 40 кб.м.

5 \Bi. .Ярцевская д.27 к. 7 4.0 2 633236? 2011 170 30 240 100 - 108 60 - . 1 . - - . . . .

6 уг. Бобруиспя д. 18 5,0 18 355418 Р 2009 2453 50 160 200 - 550 90 - - 1 - 1 2 ■ - - - Устройство из веская 190 кв.м.

1 \ я .  Василия Ботылева д. 14 : : 4 469 076 Р : : : : ....... .... . _ :.ri_______ 74 . - , . . . -

8 уп. Ельнике кая д. 20 к. 1 и 5 777 940 Р 2013 - 200 - 820 128 - 1 - - - i - -
Устройство площадки с

покрытием из песка 270 юб.м .

9 гл. Партизанская д. 31; у х  Ярцмскал д. 13, д.
15.4Г

10 566 4 4 J4 P 2 Ш 285 - 530 750 - 220 #7 - - 1 - 1 - - - - - *

10 \п. Новвтч’чаяская д. 7 24.0 9 33772SP 2012 594 1S 300 1500 508 17 1 167 6 - -

11 L5 2 568 005 Р 2008 32

12 уп. Пел сс ка я д. 27 -29 3,2 5 228 629 Р 2011 200 - 120 300 - 400 53 - * 1 - ■ - - - ■ -
Устройство из брусчаточного

поирытия _0  кв.м.

13 yi. \кподогвараенская 19 к. 1 AF 4Д 7S195SSP 2009 462 185 526 800 - 350 45 - - 1 - - - - - - -
Устройство плиточного

покрытия 150 м2
.... ........................ Итого по району: _ ........... . ... 92.4 80 003 045 Р - 6675 473 3231 .... т  ...... .........0.... ...........3606....... ... 891 ....... 0 0 11 0 3 4 i _ 16- . 6 0 ...............Итого по ок»\ту..................